Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10537715
10537720
10537719
10537716
10537718
10537717

Consulter la fiche produit

PANTALON DE TREKKING FEMME KENAI LADY

entrejambe (cm)

75
81
81
7
81
79

26/12/2025

CLIQUE

Pantalon de trekking moderne

stretch 4 directions pour un confort incomparable
ventilation, coupe-vent + Déperlant

taille élastique -

genoux préformés pour améliorer la mobilité

2 poches/ les jambes zippées + 1 au dos

bas de jambe réglable a/ velcro + élastique
possibilité insérer des genouilléres a l'intérieur.

vert
kenai lady

pantalon

taille

XS
2xI
x|
s
|
m

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/pantalon-de-trekking-femme-kenai-lady-p147054
http://www.tcpdf.org

