

PANTALON DE TREKKING FEMME KENAI LADY

CLIQUE

Pantalon de trekking moderne
stretch 4 directions pour un confort incomparable
ventilation, coupe-vent + Déperlant
taille élastique -
genoux préformés pour améliorer la mobilité
2 poches/ les jambes zippées + 1 au dos
bas de jambe réglable a/ velcro + élastique
possibilité insérer des genouillères à l'intérieur.

Caractéristiques

coloris	vert
modèle	kenai lady
type de vêtements	pantalon

Référence	entrejambe (cm)	taille	Prix HT
10537715	75	xs	-
10537720	81	2xl	-
10537719	81	xl	-
10537716	77	s	-
10537718	81	l	-
10537717	79	m	-